
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U12 Cup - G Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 121
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TV Hausen/TG Lämmersp... 8 16:0 43:5 86:11 536:168
2 THC Hanau 8 12:4 37:11 76:24 509:211
3 TG Zellhausen 8 12:4 31:17 63:36 463:321
4 TC Bruchköbel 8 10:6 33:15 68:32 449:243
5 MSG TC Dietesheim/TC Mühl... 8 10:6 29:19 61:40 408:338
6 MSG TC Froschhausen/Jüges... 8 5:11 16:32 32:64 305:429
7 TSG Rodgau 8 5:11 13:35 28:73 230:493
8 TV Großkrotzenburg 8 2:14 8:40 20:81 216:508
9 GW Zellhausen 8 0:16 6:42 13:86 143:548

Spielleiter
Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manjatringali1812@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 30.04.2016 14:00

14:00
14:00
14:00

MSG TV Hausen/TG Lämmersp...
MSG TC Dietesheim/TC Mühl...
THC Hanau
TC Bruchköbel

TG Zellhausen
MSG TC Froschhausen/Jüges...
TV Großkrotzenburg
GW Zellhausen

6:0
5:1
6:0
6:0

Sa. 07.05.2016 11:00
14:00
14:00
14:00

TG Zellhausen
TV Großkrotzenburg
TC Bruchköbel
GW Zellhausen

MSG TC Froschhausen/Jüges...
TSG Rodgau
MSG TC Dietesheim/TC Mühl...
MSG TV Hausen/TG Lämmersp...

4:2
2:4
4:2
0:6

Sa.
 

21.05.2016
 

14:00
 
14:00
14:00
 
14:00

TSG Rodgau
Spielort: TG Nieder-Roden...
MSG TV Hausen/TG Lämmersp...
MSG TC Froschhausen/Jüges...
Spielort: TC Jügesheim
MSG TC Dietesheim/TC Mühl...

TC Bruchköbel
 
THC Hanau
TV Großkrotzenburg
 
GW Zellhausen

0:6
 

4:2
4:2
 

6:0
Sa. 04.06.2016 14:00

14:00
14:00
 

GW Zellhausen
TC Bruchköbel
TSG Rodgau
Spielort: TG Nieder-Roden...

TG Zellhausen
TV Großkrotzenburg
MSG TV Hausen/TG Lämmersp...
 

2:4
6:0
0:6
 

So. 05.06.2016 15:00 THC Hanau MSG TC Froschhausen/Jüges... 6:0
Sa. 11.06.2016 14:00

14:00
14:00
 
14:00

GW Zellhausen
MSG TC Froschhausen/Jüges...
MSG TC Dietesheim/TC Mühl...
Spielort: TC Mühlheim
TV Großkrotzenburg

TSG Rodgau
TC Bruchköbel
THC Hanau
 
TG Zellhausen

2:4
0:6
0:6
 

0:6
Sa.
 

18.06.2016
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

TSG Rodgau
Spielort: TC BW Dudenhofe...
TG Zellhausen
MSG TV Hausen/TG Lämmersp...
TV Großkrotzenburg

MSG TC Dietesheim/TC Mühl...
 
THC Hanau
MSG TC Froschhausen/Jüges...
GW Zellhausen

1:5
 

6:0
6:0
4:2

Sa. 25.06.2016 11:00
14:00
 
14:00
14:00

TG Zellhausen
MSG TC Froschhausen/Jüges...
Spielort: TC Jügesheim
THC Hanau
TV Großkrotzenburg

MSG TC Dietesheim/TC Mühl...
TSG Rodgau
 
TC Bruchköbel
MSG TV Hausen/TG Lämmersp...

2:4
3:3
 

5:1
0:6
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U12 Cup - G Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 121
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 02.07.2016 14:00

14:00
14:00

THC Hanau
MSG TV Hausen/TG Lämmersp...
TG Zellhausen

TSG Rodgau
MSG TC Dietesheim/TC Mühl...
TC Bruchköbel

6:0
5:1
4:2

Do. 07.07.2016 16:00 MSG TC Froschhausen/Jüges... GW Zellhausen 6:0
Sa. 09.07.2016 14:00

14:00
 
14:00
 
14:00

GW Zellhausen
TSG Rodgau
Spielort: TC BW Dudenhofe...
MSG TC Dietesheim/TC Mühl...
Spielort: TC Mühlheim
TC Bruchköbel

THC Hanau
TG Zellhausen
 
TV Großkrotzenburg
 
MSG TV Hausen/TG Lämmersp...

0:6
1:5
 

6:0
 

2:4
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