

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U12 Cup - G Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 121

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel II	8	16:0	43:5	86:11	536:168
2	THC Hanau	8	12:4	37:11	76:24	509:211
3	TG Zellhausen	8	12:4	31:17	63:36	463:321
4	TC Bruchköbel	8	10:6	33:15	68:32	449:243
5	MSG TC Dietesheim/TC Mühlheim	8	10:6	29:19	61:40	408:338
6	MSG TC Froschhausen/Jügesheim	8	5:11	16:32	32:64	305:429
7	TSG Rodgau	8	5:11	13:35	28:73	230:493
8	TV Großkrotzenburg	8	2:14	8:40	20:81	216:508
9	GW Zellhausen	8	0:16	6:42	13:86	143:548

Spielleiter

Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manjatringali1812@gmail.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.04.2016 14:00	MSG TV Hausen/TG Lämmerspie...	TG Zellhausen	6:0
14:00	MSG TC Dietesheim/TC Mühlhe...	MSG TC Froschhausen/Jügeshe...	5:1
14:00	THC Hanau	TV Großkrotzenburg	6:0
14:00	TC Bruchköbel	GW Zellhausen	6:0
Sa. 07.05.2016 11:00	TG Zellhausen	MSG TC Froschhausen/Jügeshe...	4:2
14:00	TV Großkrotzenburg	TSG Rodgau	2:4
14:00	TC Bruchköbel	MSG TC Dietesheim/TC Mühlhe...	4:2
14:00	GW Zellhausen	MSG TV Hausen/TG Lämmerspie...	0:6
Sa. 21.05.2016 14:00	TSG Rodgau	TC Bruchköbel	0:6
Spielort: TG Nieder-Roden...			
14:00	MSG TV Hausen/TG Lämmerspie...	THC Hanau	4:2
14:00	MSG TC Froschhausen/Jügeshe...	TV Großkrotzenburg	4:2
Spielort: TC Jügesheim			
14:00	MSG TC Dietesheim/TC Mühlhe...	GW Zellhausen	6:0
Sa. 04.06.2016 14:00	GW Zellhausen	TG Zellhausen	2:4
14:00	TC Bruchköbel	TV Großkrotzenburg	6:0
14:00	TSG Rodgau	MSG TV Hausen/TG Lämmerspie...	0:6
Spielort: TG Nieder-Roden...			
So. 05.06.2016 15:00	THC Hanau	MSG TC Froschhausen/Jügeshe...	6:0
Sa. 11.06.2016 14:00	GW Zellhausen	TSG Rodgau	2:4
14:00	MSG TC Froschhausen/Jügeshe...	TC Bruchköbel	0:6
14:00	MSG TC Dietesheim/TC Mühlhe...	THC Hanau	0:6
Spielort: TC Mühlheim			
14:00	TV Großkrotzenburg	TG Zellhausen	0:6
Sa. 18.06.2016 14:00	TSG Rodgau	MSG TC Dietesheim/TC Mühlhe...	1:5
Spielort: TC BW Dudenhofe...			
14:00	TG Zellhausen	THC Hanau	6:0
14:00	MSG TV Hausen/TG Lämmerspie...	MSG TC Froschhausen/Jügeshe...	6:0
14:00	TV Großkrotzenburg	GW Zellhausen	4:2
Sa. 25.06.2016 11:00	TG Zellhausen	MSG TC Dietesheim/TC Mühlhe...	2:4
14:00	MSG TC Froschhausen/Jügeshe...	TSG Rodgau	3:3
Spielort: TC Jügesheim			
14:00	THC Hanau	TC Bruchköbel	5:1
14:00	TV Großkrotzenburg	MSG TV Hausen/TG Lämmerspie...	0:6

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U12 Cup - G Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 121

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 02.07.2016 14:00	THC Hanau	TSG Rodgau	6:0
14:00	MSG TV Hausen/TG Lämmerspie...	MSG TC Dietesheim/TC Mühlhe...	5:1
14:00	TG Zellhausen	TC Bruchköbel	4:2
Do. 07.07.2016 16:00	MSG TC Froschhausen/Jügeshe...	GW Zellhausen	6:0
Sa. 09.07.2016 14:00	GW Zellhausen	THC Hanau	0:6
14:00	TSG Rodgau	TG Zellhausen	1:5
	Spielort: TC BW Dudenhofe...		
14:00	MSG TC Dietesheim/TC Mühlhe...	TV Großkrotzenburg	6:0
	Spielort: TC Mühlheim		
14:00	TC Bruchköbel	MSG TV Hausen/TG Lämmerspie...	2:4